
 

  

 המשך היחידה ללימודי

 בחוג למדעי האחיותּ

 - לימודי המשך במדעי האחיותּ

 שמובילה אותך קדימה  התקדמות מקצועית

 

הצטרפו לקהילה מקצועית מובילה, הרחיבו אופקים והובילו את  

 תחום בריאות קדימה. 

אנו מזמינים אותך להצטרף לתוכניות עדכניות, מעשירות ורלוונטיות  

המשלבות ידע מתקדם, ניסיון קליני   -לעולם בריאות המשתנה 

 ומרצים מובילים בתחומם. 

 

   למה לבחור בנו?  

   תוכניות מותאמות לצרכים העדכניים של אנשי מקצוע  ·

   למידה יישומית עם מומחים מהשטח  ·

   מקצועי -הזדמנות להרחבת ידע, קידום מקצועי ורישות בין ·

   חוויית למידה איכותית בקמפוס אוניברסיטת תל אביב   ·

 



 קהל יעד 

   הקורסים מיועדים לאחיות ואחים מוסמכים 

   מבנה ותנאי הלימודים 

   התוכנית בנויה על פי לוח הזמנים הנקבע ע"י החוג. ·

   מרבית הקורסים נערכים בקמפוס אוניברסיטת תל אביב )בניין ריימונד(  ·

וקיומם מותנית במספר הנרשמים והנרשמות, בהתאם להחלטת היחידה    · פתיחת קורסים 

   ללימודי המשך.

  החוג שומר לעצמו את הזכות להכריע בקבלת מועמדים, הגבלה במספר המקומות וכדומה. ·

   אין אפשרות להשתתפות בהרצאות בודדות על בסיס שמיעה חופשית. ·

הפקולטה   · האחיותּ,  למדעי  בחוג  המשך  ללימודי  היחידה  במסגרת  מתקיימים    הלימודים 

   אביב. -למדעי הרפואה והבריאות, אוניברסיטת תל

  מתכונת הלמידה משתנה מקורס לקורס. ·

  הכניסה לשיעורים תותר רק עם הסדרת מלוא תשלום שכר הלימוד.  ·

  קורסים המוכרים לגמול השתלמות והסמכה

בגמול   בוגריו  את  המזכה  כקורס  הכרתו  עם  האוצר.  ומשרד  החינוך  במשרד  השתלמות 

  השתלמות.

הלימודים בקורסים מזכים את המשתתפים בניקוד לגמול השתלמות, בהתאם להסכמי  ·

   העבודה של כל מקצוע. במקרה מיוחד על הלומד לפנות אישית לקרן ההשתלמות שלו.

הוועדה לגמול השתלמות במשרד החינוך תחליט אם לקבל או לדחות את הבקשה לגמול    ·

   ימים לפני יום פתיחת הקורס המבוקש.  60השתלמות, עד 

ב  · בהשתתפות  )מותנה  סיום  ותעודת  בקורס  השתתפות  אישור  יינתן    80%-למסיימים 

מההרצאות לפחות ,על פי הצהרה בכתב או אישור מגורם מוסמך של הלומד על היעדרות 

   מסיבה מוצדקת ובנוסף עמידה במטלות הקורס(.

   ההרשמה מתנהלת במקוון באמצעות אתר החוג. ·

  ש"ח  250ההרשמה לקורס מותנית בתשלום דמי רישום  ·

   תשלום שכר הלימוד מתבצע בכרטיס אשראי בלבד  ·



   תשלומים  5ניתן לפרוס את התשלום עד  ·

   קבלה תישלח ישירות למייל  ·

תלמיד ישלם שכר לימוד ישירות ליחידה לחוג ויתאם עם מקום עבודתו/מוסד אחר/עמותה   ·

  החזר

  חלקי/מלגה, שיימסרו ישירות לתלמיד, כמקובל.

   ביטולים והחזרים 

   ביטול עד חודש מראש: החזר בניכוי דמי רישום  ·

   משכר הלימוד  30%ביטול עד שבוע מראש: חיוב של  ·

   במקרה של ביטול הקורס ע"י היחידה: החזר מלא  ·

  צוות היחידה

   מנהלת אקדמית: ד"ר סיגלית ורשבסקי  ·

 מזכירות היחידה ללימודי המשך: יונת געש קלדרון   ·

yonatg@tauex.tau.ac.il | 073-3804711   

 

  


